
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «28» апреля 2021 года № 598/25-21-6 
РЕШЕНИЕ 

О внесении изменений в Положение 
о постоянных комитетах Городской 
Думы города Южно-Сахалинска, 
утвержденное решением Городской 
Думы города Южно-Сахалинска 
от 23.03.2016 № 415/23-16-5 

В соответствии со статьей 35 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», 
статьей 11 Регламента Городской Думы города Южно-Сахалинска Городская Дума города 
Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о постоянных комитетах Городской Думы города  
Южно-Сахалинска, утвержденное решением Городской Думы города Южно-Сахалинска 
от 23.03.2016 № 415/23-16-5, следующие изменения: 

1) в части 5 статьи 3 слова «правового и» исключить; 
2) в абзаце четвертом части 4 статьи 7 слова «отдела правового обеспечения» 

исключить. 
2. Решение разместить на официальном сайте Городской Думы города  

Южно-Сахалинска. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет 

Городской Думы города Южно-Сахалинска по Регламенту и местному самоуправлению 
(Логвинов И.В.). 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев 
 


